

AIM Holding ApS

Dunhammervej 11B
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2021

Karsten Haubjerg Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AIM Holding ApS
Dunhammervej 11B
8600 Silkeborg

CVR-nr: 37402648
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i virksomheder inden for branchen med udvikling af UHT-anlæg til varmebehandling af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat i regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 blev et underskud på 1.060 t.kr. mod et underskud på 33 t.kr. i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultat for ikke tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed DS Triple A/S er under konkursbehandling, og det forventes ikke, at der vil blive nogen dividende til den associerede virksomheds kapitalejere. På denne baggrund er værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed nedskrevet til 0 kr., hvilket har påvirket årets resultat negativt med 1.040 t.kr., som er omkostningsført i resultatopgørelsen under "Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed".

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital pr. 30. april 2021 udgør -729 t.kr., og selskabet er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Der er efter regnskabsårets udløb genoptaget aktiviteter med udførelse af konsulent- og rådgivningsopgaver i selskabet. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt, at egenkapitalen kan reetableres gennem selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det omfang, det måtte være fornødent for finansiering af driften og de nødvendige investeringer i selskabet i de førstkomende år. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet..

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.850
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-1.040.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.727	-26.814
Ordinært resultat før skat		-1.073.727	-32.664
Skat af årets resultat		14.203	0
Årets resultat		-1.059.524	-32.664
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.059.524	-32.664
I alt		-1.059.524	-32.664

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.040.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.040.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.040.000
Udsudte skatteaktiver		14.203	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.210
Tilgodehavender i alt		14.203	2.210
Likvide beholdninger		1.462	619
Omsætningsaktiver i alt		15.665	2.829
AKTIVER I ALT		15.665	1.042.829

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-778.985	280.539
Egenkapital i alt		-728.985	330.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.223
Skyldig selskabsskat		0	16.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		739.650	690.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		744.650	712.290
Gældsforpligtelser i alt		744.650	712.290
PASSIVER I ALT		15.665	1.042.829

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	280.539	330.539
Årets resultat	0	-1.059.524	-1.059.524
Egenkapital, ultimo	50.000	-778.985	-728.985

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nedskrivning af værdi af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.040.000	0
	-1.040.000	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsregnskabet.